Évoquant et statuant à nouveau :
- Dire que le contrat de bail dont le terme est échu le 30 avril 2019 a été
renouvelé le 1er mai 2019 par accord de volonté des parties consacré par
le projet de contrat amendé ;
- Condamner la société TURKISH ALRLINES à leur payer la somme FCFA
trente-sept millions cinq cent mille (37.500.000) de loyers exigibles au
titre du contrat de bail renouvelé, en principal, outre les intérêts de droit,
frais et accessoires, de FCFA cinq cent mille (500.000) au titre de frais
irrépétibles, et de FCFA cinq millions (5.000.000) à titre de dommages-
intérêts ;

[...]

Qu’en effet, de simples observations dépourvues de toute signature du
nouveau contrat de bail ne sauraient valoir acceptation ni produire les effets
d’un bail renouvelé ;
Qu’en conséquence, la demande tendant à voir condamner la société

TURKISH AIRLINES Inc. au paiement de la somme de trente-sept millions
cinq cent mille (37 500 000) francs CFA au titre des loyers afférents au bail
prétendument renouvelé ne saurait prospérer ;
Attendu cependant qu’il ressort du dossier que, bien qu’ayant annoncé son
départ des lieux par les correspondances précitées, la société TURKISH
AIRLINES Inc.

[...]

septembre 2019 ;
Que dès lors, cette situation postérieure à l’expiration du bail s’analyse en
une occupation, ouvrant droit pour les bailleurs à une indemnité
d’occupation équivalente au loyer antérieur, pour la période de mai à
septembre 2019, soit la somme de sept millions cinq cent mille (7 500 000)
francs CFA ;
Qu’il s’ensuit que c’est par une exacte qualification des faits et une juste
évaluation de la créance, que le premier juge a condamné la société
TURKISH AIRLINES Inc. au paiement de ladite somme ;
Qu’il y a lieu, en conséquence, de confirmer la décision entreprise sur ce